
6ª PROVA TROFEO GIOVENTU' LARIANA
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI RAG/CAD - COMO - 10 MAGGIO 2014

Organizzazione: U.S. ALBATESE - COMO

RISULTATI

80 piani Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:10 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 54 RIVA Elena 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.98  q  

2 3 29 MOLTENI Ilaria 1999 CF CO169 CANTU`ATLETICA 11.24 616

3 6 52 ORLANDO Erica 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 11.54 536

4 1 13 BERETTA Giulia 1999 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.68 500

5 2 58 VILLANOVA Serena 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.70 495

6 5 21 SPOLAOR Maria 2000 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.80 470

Batteria 2 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:13 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 68 CRIPPA Sabrina 1999 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 11.14 643

2 3 27 POLETTI Giorgia 2000 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.20 627

3 5 7 CATANZARO Alice 2000 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.62 515

4 6 62 PINOLI Chiara 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 11.88 451

5 2 65 PAZZINI Vittoria 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.26 363

6 1 55 LUCCHINI Sheryl 2000 CF CO206 ATL. LOMAZZO 13.08 199

Batteria 3 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:16 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 81 HAMITI Eneida 1999 CF CO445 ATL. CASSAGO 10.80  q  

2 3 34 CORBETTA Karen 2000 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.40 572

3 1 63 RATTI Alice 2000 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.44 562

4 5 18 VANINI Alessia 2000 CF CO249 ATL. CENTRO LARIO 11.80 470

5 6 3 GALLI Letizia 1999 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.82 465

6 2 41 COPPOLA Rosa 2000 CF CO169 CANTU`ATLETICA 12.84 243

Batteria 4 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:19 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 60 LENSI Francesca 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.10 655

2 3 26 MIONE Alice 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.38 578

3 1 8 FORMENTI Sara 1999 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.92 441

4 5 82 LEGA Federica 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.00 422

5 2 37 GATTI Lucia 2000 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.90 232

  6 48 MILITELLO Veronica 2000 CF CO010 ATL. ERBA NP  

Batteria 5 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:22 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 CARONTI Ilaria 1999 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.08 660

2 3 53 SINELLI Andrea 2000 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.32 594

3 5 70 CLERICI Anacarla 2000 CF CO056 G.S. BERNATESE 11.70 495

4 6 51 BINTA Diop 1999 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.76 480

5 1 38 MAIURI Sofia 1999 CF CO445 ATL. CASSAGO 11.78 475

6 2 71 PARACHINI Micol 2000 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.68 274

Batteria 6 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:25 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 72 PANTUSA Erica 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.16 638

2 3 46 ZAPPULLI Giulia 2000 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.40 572

3 6 74 SALA Martina 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.90 446

4 5 1 MBUDI Kita Claudia 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.96 432

5 1 22 TRUSAIDE Evija 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.38 337

6 2 73 BERETTA Benedetta 2000 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 12.42 328

Batteria 7 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:28 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 79 BRAMBILLA Nathalie 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.02  q  

2 4 6 PIZZI Bianca 2000 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.04 672

3 2 78 TENTORI Giulia 2000 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.82 465

4 6 2 MAGGIONI Federica 2000 CF CO445 ATL. CASSAGO 12.20 376

5 5 69 RIVA Letizia 1999 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.46 320

6 1 15 SARESINI Sofia 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 12.88 235

Batteria 8 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:31 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 14 FUMAGALLI Gloria 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.82  q  

2 5 9 IMPERIAL Sara 1999 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.62 515

3 1 19 CALO' Sara 1999 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.64 510

4 6 43 CURTONI Alessia 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 12.08 404

5 3 56 STUCCHI Greta 1999 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.40 332

6 2 49 PELLEGRINO Gaia 2000 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.86 239

Batteria 9 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:34 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 64 DRAGONE Valentina 1999 CF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.02  q  

2 3 4 ZANMARCHI Valeria 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.36 583

3 6 31 NONNI Aminata 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.64 510

4 2 20 MASON Letizia 2000 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.78 475

5 5 80 SAVOIA Giorgia 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 12.40 332

6 1 40 SALA Camilla 2000 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.44 137

Batteria 10 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:37 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11 TREZZI Matilde 1999 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.44 562

2 6 35 LUCCHETTA Elisa 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 11.48 551

3 3 5 LOZZA Angelica 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.58 525

4 4 50 COLOMBO Aurora Anna 1999 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.68 500

5 2 83 NAVA Francesca 1999 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 12.70 270

6 1 77 LONGHI Alice 2000 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.32 157

Batteria 11 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:40 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 44 INVERNIZZI Sara 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.36  q  

2 5 30 BOTTA Stella 2000 CF CO056 G.S. BERNATESE 11.58 525

3 3 45 TESTORI Monica 2000 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.60 520

4 2 76 COMI Francesca 2000 CF CO445 ATL. CASSAGO 13.04 206

5 6 75 CALAMUSA Serena 2000 CF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 13.08 199

Batteria 12 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:43 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 67 ZANELLA Chiara 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.04 672

2 3 10 DOTI Sara 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.64 510

3 5 32 SIMPSON Priscilla 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.88 451

3 6 12 MAGGI Arianna 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 11.88 451

5 2 23 SOMAINI Francesca 1999 CF VA117 ATL. MALNATE 12.64 282

  1 61 VANOTTI Valentina 2000 CF VA117 ATL. MALNATE NP  

RIEPILOGO CAMPO CONI CAMERLATA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 44 INVERNIZZI Sara 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.36  q  

2 4 81 HAMITI Eneida 1999 CF CO445 ATL. CASSAGO 10.80  q  

3 4 14 FUMAGALLI Gloria 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.82  q  

4 4 54 RIVA Elena 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.98  q  

5 3 79 BRAMBILLA Nathalie 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.02  q  

5 4 64 DRAGONE Valentina 1999 CF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.02  q  

7 4 67 ZANELLA Chiara 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.04 672

7 4 6 PIZZI Bianca 2000 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.04 672

9 4 16 CARONTI Ilaria 1999 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.08 660

10 4 60 LENSI Francesca 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.10 655

11 4 68 CRIPPA Sabrina 1999 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 11.14 643

12 4 72 PANTUSA Erica 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.16 638

13 3 27 POLETTI Giorgia 2000 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.20 627

14 3 29 MOLTENI Ilaria 1999 CF CO169 CANTU`ATLETICA 11.24 616

15 3 53 SINELLI Andrea 2000 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.32 594

16 3 4 ZANMARCHI Valeria 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.36 583

17 3 26 MIONE Alice 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.38 578

18 3 34 CORBETTA Karen 2000 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.40 572

18 3 46 ZAPPULLI Giulia 2000 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.40 572

20 1 63 RATTI Alice 2000 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.44 562

20 5 11 TREZZI Matilde 1999 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.44 562

22 6 35 LUCCHETTA Elisa 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 11.48 551

23 6 52 ORLANDO Erica 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 11.54 536

24 3 5 LOZZA Angelica 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.58 525

24 5 30 BOTTA Stella 2000 CF CO056 G.S. BERNATESE 11.58 525

26 3 45 TESTORI Monica 2000 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.60 520

27 5 7 CATANZARO Alice 2000 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.62 515

27 5 9 IMPERIAL Sara 1999 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.62 515

29 1 19 CALO' Sara 1999 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.64 510



29 6 31 NONNI Aminata 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.64 510

29 3 10 DOTI Sara 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.64 510

32 4 50 COLOMBO Aurora Anna 1999 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.68 500

32 1 13 BERETTA Giulia 1999 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.68 500

34 2 58 VILLANOVA Serena 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.70 495

34 5 70 CLERICI Anacarla 2000 CF CO056 G.S. BERNATESE 11.70 495

36 6 51 BINTA Diop 1999 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.76 480

37 1 38 MAIURI Sofia 1999 CF CO445 ATL. CASSAGO 11.78 475

37 2 20 MASON Letizia 2000 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.78 475

39 5 18 VANINI Alessia 2000 CF CO249 ATL. CENTRO LARIO 11.80 470

39 5 21 SPOLAOR Maria 2000 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.80 470

41 6 3 GALLI Letizia 1999 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.82 465

41 2 78 TENTORI Giulia 2000 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.82 465

43 6 12 MAGGI Arianna 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 11.88 451

43 6 62 PINOLI Chiara 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 11.88 451

45 5 32 SIMPSON Priscilla 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.88 451

46 6 74 SALA Martina 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.90 446

47 1 8 FORMENTI Sara 1999 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.92 441

48 5 1 MBUDI Kita Claudia 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.96 432

49 5 82 LEGA Federica 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.00 422

50 6 43 CURTONI Alessia 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 12.08 404

51 6 2 MAGGIONI Federica 2000 CF CO445 ATL. CASSAGO 12.20 376

52 2 65 PAZZINI Vittoria 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.26 363

53 1 22 TRUSAIDE Evija 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.38 337

54 3 56 STUCCHI Greta 1999 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.40 332

54 5 80 SAVOIA Giorgia 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 12.40 332

56 2 73 BERETTA Benedetta 2000 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 12.42 328

57 5 69 RIVA Letizia 1999 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.46 320

58 2 23 SOMAINI Francesca 1999 CF VA117 ATL. MALNATE 12.64 282

59 2 71 PARACHINI Micol 2000 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.68 274

60 2 83 NAVA Francesca 1999 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 12.70 270

61 2 41 COPPOLA Rosa 2000 CF CO169 CANTU`ATLETICA 12.84 243

62 2 49 PELLEGRINO Gaia 2000 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.86 239

63 1 15 SARESINI Sofia 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 12.88 235

64 2 37 GATTI Lucia 2000 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.90 232

65 2 76 COMI Francesca 2000 CF CO445 ATL. CASSAGO 13.04 206

66 1 55 LUCCHINI Sheryl 2000 CF CO206 ATL. LOMAZZO 13.08 199

66 6 75 CALAMUSA Serena 2000 CF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 13.08 199

68 1 77 LONGHI Alice 2000 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.32 157

69 1 40 SALA Camilla 2000 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.44 137

  6 48 MILITELLO Veronica 2000 CF CO010 ATL. ERBA NP  

  1 61 VANOTTI Valentina 2000 CF VA117 ATL. MALNATE NP  

FINALE - RISULTATI

Finale CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:05 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 44 INVERNIZZI Sara 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.30 896

2 3 81 HAMITI Eneida 1999 CF CO445 ATL. CASSAGO 10.74 759

3 5 14 FUMAGALLI Gloria 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.74 759

4 6 64 DRAGONE Valentina 1999 CF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 10.92 706

5 2 54 RIVA Elena 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.94 700

6 1 79 BRAMBILLA Nathalie 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.96 694

2000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 419 BIANCHI Elena 2000 CF CO056 G.S. BERNATESE 7:29.16 661

2 417 MAFFINA Chiara 1999 CF CO169 CANTU`ATLETICA 7:34.18 636

3 414 BUTTI Floriana 1999 CF CO010 ATL. ERBA 7:34.62 634

4 423 FRIGERIO Noemi 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7:37.70 618

5 424 CORRADINI Veronica 1999 CF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 7:41.64 599

6 422 MOLTENI Ilaria 1999 CF CO169 CANTU`ATLETICA 8:09.14 471

7 418 MACONI Anna Frehiwot 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:28.94 387

8 416 PADOVANI Alice 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:33.90 367

9 420 COCCO Michela 1999 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9:50.02 115

  421 VIVIAN Ilaria 2000 CF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO NP  

1200 siepi H 76 S.R. Cadette

SERIE - RISULTATI



Serie Unica CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 428 FUMAGALLI Chiara 1999 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:58.12 941

2 427 ALBO Maddalena 1999 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4:06.64 859

3 426 BRAMBILLA Nathalie 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:16.68 775

4 425 MELIS Barbara 1999 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4:49.96 523

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 669 LENSI Francesca 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 47.56 883

2 4 510 RIVA Elena 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 47.70 876

3 1 494 CASCIO Giulia 2000 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 51.14 712

4 2 271 SINELLI Andrea 2000 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 54.42 566

5 5 274 SIMPSON Priscilla 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 56.72 470

  3 446 DRAGONE Valentina 1999 CF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP NP  

Serie 2 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 389 CARONTI Ilaria 1999 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 48.04 859

2 3 235 LIBARDI Silvia 1999 CF CO056 G.S. BERNATESE 48.62 831

3 2 365 CARENINI Federica 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.00 718

4 4 497 NONNI Aminata 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 52.38 655

5 5 683 MBUDI Kita Claudia 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 59.26 370

RIEPILOGO CAMPO CONI CAMERLATA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 669 LENSI Francesca 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 47.56 883

2 4 510 RIVA Elena 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 47.70 876

3 6 389 CARONTI Ilaria 1999 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 48.04 859

4 3 235 LIBARDI Silvia 1999 CF CO056 G.S. BERNATESE 48.62 831

5 2 365 CARENINI Federica 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.00 718

6 1 494 CASCIO Giulia 2000 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 51.14 712

7 4 497 NONNI Aminata 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 52.38 655

8 2 271 SINELLI Andrea 2000 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 54.42 566

9 5 274 SIMPSON Priscilla 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 56.72 470

10 5 683 MBUDI Kita Claudia 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 59.26 370

  3 446 DRAGONE Valentina 1999 CF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP NP  

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 TRENTIN Laura 1999 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4.91 784

2 47 BINTA Diop 1999 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4.48 645

3 66 ORLANDO Erica 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 4.25 573

4 52 IMPERIAL Sara 1999 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.21 560

5 26 RUFFINO Viola 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.12 533

6 28 BOTTA Stella 2000 CF CO056 G.S. BERNATESE 3.99 494

7 18 MASON Letizia 2000 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.87 458

8 32 LODIN Federica 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.85 452

9 65 GALLI Letizia 1999 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.84 449

10 10 ZANZI Alice 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.82 444

11 25 CALO' Sara 1999 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.81 441

12 51 VIVIAN Ilaria 2000 CF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 3.73 417

13 40 D'ADDARIO Federica 2000 CF CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 3.69 406

14 59 ORTELLI Marzia 1999 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.69 406

15 36 BERETTA Benedetta 2000 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.67 400

16 7 ARRIGHINI Valentina 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 3.61 383

17 6 CURTIS Gabriella 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.61 383

18 17 COMI Francesca 2000 CF CO445 ATL. CASSAGO 3.56 369

19 1 PARACHINI Micol 2000 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 3.49 349

20 42 GATTI Lucia 2000 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 3.43 332

21 45 CALAMUSA Serena 2000 CF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 3.42 329

22 64 ALBRIGI Costanza Lucrez 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 3.42 329

23 41 BELLINI Gaia 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.41 327

24 35 CORRADINI Veronica 1999 CF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 3.38 318



25 48 SARESINI Sofia 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 3.14 253

26 58 VALLI Viola 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2.99 213

  31 ERBA Beatrice 1999 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE Ncl  

Serie 2 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 LIBARDI Silvia 1999 CF CO056 G.S. BERNATESE 4.82 754

2 20 ZANELLA Chiara 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4.67 705

3 30 PANTUSA Erica 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.67 705

4 61 CARENINI Federica 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.64 696

5 9 FUMAGALLI Elisa 1999 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.35 604

6 44 ZANMARCHI Valeria 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4.29 585

7 38 FUMAGALLI Gloria 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.27 579

8 5 ALGAROTTI Miriam 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 4.25 573

9 60 BARTOLOMEI Valeria 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.25 573

10 33 FORMENTI Sara 1999 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 4.24 570

11 29 MELIS Barbara 1999 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.20 557

12 21 TENTORI Giulia 2000 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 4.11 530

13 8 CURTONI Alessia 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 4.10 527

14 53 MATTIROLI Anna 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.09 524

15 12 SPINETTO Marlene 2000 CF CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4.07 518

16 37 CRIPPA Sabrina 1999 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 4.01 500

17 46 MAGGI Arianna 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 4.01 500

18 3 LEGA Federica 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.00 497

19 15 PAZZINI Vittoria 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.99 494

20 14 VILLA Veronica 1999 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.95 482

21 62 STUCCHI Greta 1999 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.90 467

22 4 PINOLI Chiara 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 3.86 455

23 24 RATTI Alice 2000 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.85 452

24 57 TERZA Martina 1999 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.85 452

25 39 CATANZARO Alice 2000 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.82 444

26 2 SALA Martina 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.81 441

27 50 BESANA Marta 1999 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.40 324

RIEPILOGO CAMPO CONI CAMERLATA  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 TRENTIN Laura 1999 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4.91 784

2 11 LIBARDI Silvia 1999 CF CO056 G.S. BERNATESE 4.82 754

3 20 ZANELLA Chiara 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4.67 705

4 30 PANTUSA Erica 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.67 705

5 61 CARENINI Federica 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.64 696

6 47 BINTA Diop 1999 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4.48 645

7 9 FUMAGALLI Elisa 1999 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.35 604

8 44 ZANMARCHI Valeria 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4.29 585

9 38 FUMAGALLI Gloria 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.27 579

10 66 ORLANDO Erica 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 4.25 573

11 5 ALGAROTTI Miriam 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 4.25 573

12 60 BARTOLOMEI Valeria 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.25 573

13 33 FORMENTI Sara 1999 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 4.24 570

14 52 IMPERIAL Sara 1999 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.21 560

15 29 MELIS Barbara 1999 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.20 557

16 26 RUFFINO Viola 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.12 533

17 21 TENTORI Giulia 2000 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 4.11 530

18 8 CURTONI Alessia 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 4.10 527

19 53 MATTIROLI Anna 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.09 524

20 12 SPINETTO Marlene 2000 CF CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4.07 518

21 37 CRIPPA Sabrina 1999 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 4.01 500

22 46 MAGGI Arianna 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 4.01 500

23 3 LEGA Federica 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.00 497

24 28 BOTTA Stella 2000 CF CO056 G.S. BERNATESE 3.99 494

25 15 PAZZINI Vittoria 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.99 494

26 14 VILLA Veronica 1999 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.95 482

27 62 STUCCHI Greta 1999 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.90 467

28 18 MASON Letizia 2000 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.87 458

29 4 PINOLI Chiara 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 3.86 455

30 24 RATTI Alice 2000 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.85 452

31 32 LODIN Federica 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.85 452

32 57 TERZA Martina 1999 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.85 452

33 65 GALLI Letizia 1999 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.84 449

34 39 CATANZARO Alice 2000 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.82 444

35 10 ZANZI Alice 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.82 444

36 2 SALA Martina 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.81 441

37 25 CALO' Sara 1999 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.81 441



38 51 VIVIAN Ilaria 2000 CF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 3.73 417

39 40 D'ADDARIO Federica 2000 CF CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 3.69 406

40 59 ORTELLI Marzia 1999 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.69 406

41 36 BERETTA Benedetta 2000 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.67 400

42 7 ARRIGHINI Valentina 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 3.61 383

43 6 CURTIS Gabriella 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.61 383

44 17 COMI Francesca 2000 CF CO445 ATL. CASSAGO 3.56 369

45 1 PARACHINI Micol 2000 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 3.49 349

46 42 GATTI Lucia 2000 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 3.43 332

47 45 CALAMUSA Serena 2000 CF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 3.42 329

48 64 ALBRIGI Costanza Lucrez 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 3.42 329

49 41 BELLINI Gaia 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.41 327

50 50 BESANA Marta 1999 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.40 324

51 35 CORRADINI Veronica 1999 CF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 3.38 318

52 48 SARESINI Sofia 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 3.14 253

53 58 VALLI Viola 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2.99 213

  31 ERBA Beatrice 1999 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE Ncl  

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 18:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 600 CASARICO Elisa 2000 CF CO056 G.S. BERNATESE 9.60 703

2 297 LOA Karin Cynthia 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 9.50 693

3 520 CRIPPA Monica 2000 CF CO010 ATL. ERBA 8.95 637

4 519 OLDANI Aurora 1999 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.46 586

5 730 VANINI Alessia 2000 CF CO249 ATL. CENTRO LARIO 7.98 536

6 775 SIRONI Marica 1999 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 7.76 513

7 477 MERLO Emma 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 7.72 509

8 599 COCCO Serena 2000 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.50 486

9 39 MAFFINA Martina 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 7.42 477

10 757 ALGAROTTI Miriam 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 7.37 472

11 615 TREZZI Matilde 1999 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 7.30 465

12 92 D'ADDARIO Federica 2000 CF CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 7.06 439

13 628 GAETANIELLO Giorgia 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 6.51 380

14 65 ARRIGHINI Valentina 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 6.23 349

15 724 SALA Camilla 2000 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 6.13 338

16 766 SAVOIA Giorgia 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 5.98 322

17 25 ZAPPULLI Giulia 2000 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 5.94 317

18 231 VANOTTI Valentina 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 5.93 316

19 551 BERNASCONI Elisa 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 5.82 304

20 537 BESANA Marta 1999 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5.56 275

21 754 CATTANEO Federica 2000 CF CO206 ATL. LOMAZZO 5.39 256

22 217 NAVA Francesca 1999 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 5.22 237

23 138 PELLEGRINO Gaia 2000 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 5.03 216

  244 ALBRIGI Costanza Lucrez 2000 CF VA117 ATL. MALNATE NP  

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 640 CASARICO Elisa 2000 CF CO056 G.S. BERNATESE 25.84 691

2 356 CASCIO Giulia 2000 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 23.52 623

3 583 VILLA Veronica 1999 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 22.82 602

4 804 GAETANIELLO Giorgia 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 19.37 495

5 177 COCCO Serena 2000 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 18.68 473

6 542 SIRONI Marica 1999 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 18.07 453

7 45 LOA Karin Cynthia 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 17.93 449

8 66 SLAMITZ Marta 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 16.67 408

9 648 MAFFINA Martina 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 16.07 388

10 427 COCCO Michela 1999 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 15.19 358

11 341 BRENNA Ilaria 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 14.12 322

12 806 RIVA Letizia 1999 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.65 306

13 374 LONGHI Alice 2000 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.61 270

80 piani Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:45 - Vento:  



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 48 BERGNA Gabriele 2000 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.02  q  

2 3 20 GUERRA Roberto 2000 CM CO056 G.S. BERNATESE 10.52 481

3 2 27 PAINDELLI Nicolo' 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.08 325

4 5 21 GLUVACOV Bogdan 1999 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 11.10 319

5 6 52 MERLINI Lorenzo 2000 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 11.44 237

Batteria 2 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:48 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 CANAVESI Stefano 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.86  q  

2 5 46 PAPA Jacopo 2000 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.58 463

3 3 9 ZUCCHI Riccardo 2000 CM CO021 POL. MANDELLO 10.68 434

4 2 16 BIFFI Stefano Oliviero 1999 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.92 367

5 6 53 PAINDELLI Stefano 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.26 279

Batteria 3 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:51 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 40 MENI Lorenzo 1999 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.98  q  

2 3 17 GENTILE Luca 2000 CM CO021 POL. MANDELLO 10.48 493

3 2 37 RONCORONI Marco 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.94 361

4 5 36 MENDOZA Jhem Windel 1999 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 11.12 314

5 6 5 BISONE Elia 2000 CM CO445 ATL. CASSAGO 11.32 265

Batteria 4 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:54 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 44 CRIMELLA Marco 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.30 549

2 4 11 IACOVONE Christian 2000 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 10.40 517

3 5 4 MONGIU Davide 1999 CM CO169 CANTU`ATLETICA 10.48 493

4 2 38 BALDIN Jacopo 2000 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.12 314

  1 23 SIRONI Riccardo 2000 CM CO015 U.P. MISSAGLIA NP  

  6 12 MANTOVANI Tommaso 2000 CM VA117 ATL. MALNATE NP  

Batteria 5 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:57 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 54 MERONI Federico 1999 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.44  q  

2 3 26 ZANOTTA Erik 1999 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.36 530

3 5 6 BRUMANA Giovanni 1999 CM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.48 493

4 2 25 FERRARI Edoardo 2000 CM CO249 ATL. CENTRO LARIO 10.80 400

5 6 50 LAFRANCONI Danilo 2000 CM CO021 POL. MANDELLO 11.22 289

Batteria 6 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:00 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 BERTOVANI Samuele 2000 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.30 549

1 4 14 LAURIOLA Christian 1999 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.30 549

3 5 24 MONTINI Mattia 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.56 469

4 2 51 FERRETTO Sebastian 2000 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.90 372

5 1 42 BOCELLI Davide 1999 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.24 284

6 6 47 ZAPPA Mattia 2000 CM CO010 ATL. ERBA 11.74 171

Batteria 7 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:03 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 49 TAVERRITI Tommaso 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.18  q  

2 3 15 MOLGORA Roberto 1999 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 10.46 499

3 5 39 ANDREOLI Marco 2000 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.56 469

4 2 31 BOGANI Giulio 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.68 434

5 1 41 CIRIELLO Simone 2000 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.88 378

6 6 34 RIVETTA Lorenzo 2000 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 11.58 205

Batteria 8 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:06 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.04  q  

2 4 45 MAGGI Vayo 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.24 568

3 2 1 PEVERELLI Alessandro 1999 CM CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 10.90 372

4 5 3 ROSSETTI Marco 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.10 319

5 6 35 MANZONI Gabriele 2000 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 12.72 4

  1 43 LAROSA David 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD NP  

RIEPILOGO CAMPO CONI CAMERLATA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 54 MERONI Federico 1999 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.44  q  

2 4 10 CANAVESI Stefano 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.86  q  

3 4 40 MENI Lorenzo 1999 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.98  q  

4 4 48 BERGNA Gabriele 2000 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.02  q  



5 3 8 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.04  q  

6 4 49 TAVERRITI Tommaso 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.18  q  

7 4 45 MAGGI Vayo 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.24 568

8 4 14 LAURIOLA Christian 1999 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.30 549

8 3 44 CRIMELLA Marco 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.30 549

10 3 18 BERTOVANI Samuele 2000 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.30 549

11 3 26 ZANOTTA Erik 1999 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.36 530

12 4 11 IACOVONE Christian 2000 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 10.40 517

13 3 15 MOLGORA Roberto 1999 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 10.46 499

14 3 17 GENTILE Luca 2000 CM CO021 POL. MANDELLO 10.48 493

14 5 6 BRUMANA Giovanni 1999 CM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.48 493

14 5 4 MONGIU Davide 1999 CM CO169 CANTU`ATLETICA 10.48 493

17 3 20 GUERRA Roberto 2000 CM CO056 G.S. BERNATESE 10.52 481

18 5 24 MONTINI Mattia 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.56 469

18 5 39 ANDREOLI Marco 2000 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.56 469

20 5 46 PAPA Jacopo 2000 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.58 463

21 2 31 BOGANI Giulio 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.68 434

21 3 9 ZUCCHI Riccardo 2000 CM CO021 POL. MANDELLO 10.68 434

23 2 25 FERRARI Edoardo 2000 CM CO249 ATL. CENTRO LARIO 10.80 400

24 1 41 CIRIELLO Simone 2000 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.88 378

25 2 51 FERRETTO Sebastian 2000 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.90 372

25 2 1 PEVERELLI Alessandro 1999 CM CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 10.90 372

27 2 16 BIFFI Stefano Oliviero 1999 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.92 367

28 2 37 RONCORONI Marco 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.94 361

29 2 27 PAINDELLI Nicolo' 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.08 325

30 5 3 ROSSETTI Marco 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.10 319

30 5 21 GLUVACOV Bogdan 1999 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 11.10 319

32 5 36 MENDOZA Jhem Windel 1999 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 11.12 314

32 2 38 BALDIN Jacopo 2000 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.12 314

34 6 50 LAFRANCONI Danilo 2000 CM CO021 POL. MANDELLO 11.22 289

35 1 42 BOCELLI Davide 1999 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.24 284

36 6 53 PAINDELLI Stefano 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.26 279

37 6 5 BISONE Elia 2000 CM CO445 ATL. CASSAGO 11.32 265

38 6 52 MERLINI Lorenzo 2000 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 11.44 237

39 6 34 RIVETTA Lorenzo 2000 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 11.58 205

40 6 47 ZAPPA Mattia 2000 CM CO010 ATL. ERBA 11.74 171

41 6 35 MANZONI Gabriele 2000 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 12.72 4

  1 23 SIRONI Riccardo 2000 CM CO015 U.P. MISSAGLIA NP  

  6 12 MANTOVANI Tommaso 2000 CM VA117 ATL. MALNATE NP  

  1 43 LAROSA David 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD NP  

FINALE - RISULTATI

Finale CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:10 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 54 MERONI Federico 1999 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.48 834

2 3 10 CANAVESI Stefano 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.76 731

3 2 48 BERGNA Gabriele 2000 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.78 724

4 5 40 MENI Lorenzo 1999 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.88 688

5 1 49 TAVERRITI Tommaso 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.00 647

6 6 8 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.24 568

2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 441 GAFFURI Mattia 1999 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 5:59.50 879

2 436 VANINI Leonardo 1999 CM CO249 ATL. CENTRO LARIO 6:14.54 770

3 446 CASATI Andrea 1999 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 6:34.10 637

4 432 BRANCA Martino 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 6:45.10 568

5 439 GRIGIONI Maxim 1999 CM CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 6:46.54 559

6 437 CACCIA Giacomo 1999 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 6:59.52 481

7 442 VENTOLA Francesco 2000 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 7:11.98 411

8 445 CHIAUZZI Andrea 1999 CM CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 7:17.64 381

9 433 GRECCHI Pietro 2000 CM CO056 G.S. BERNATESE 7:34.88 294

10 444 GIUDICE Alessandro 2000 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8:00.50 181

  435 IHNA Amin 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA NP  

  438 CAIROLI Matteo 2000 CM CO056 G.S. BERNATESE NP  

  431 MELIS Diego 2000 CM CO023 ATL. ROVELLASCA NP  

  430 GALLO Alessio 1999 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE NP  



1200 siepi H 76 S.R. Cadetti
SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 450 VERONESI Dario 1999 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 3:42.94 767

2 451 PANZERI Pietro 2000 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:44.92 745

3 452 RICCIOLI Edoardo 1999 CM CO010 ATL. ERBA 3:52.84 663

4 448 RUSCONI Alberto 2000 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4:02.30 570

5 449 ALBANI Leonardo 1999 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4:06.46 531

6 447 CORVEZ Matteo 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4:37.00 279

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 105 ZAMPERONI Federico 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 40.80 869

1 4 507 ALI Chituru 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 40.80 869

3 2 755 CRIMELLA Marco 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 45.72 599

4 5 769 COZZI Stefano 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 45.84 593

  6 201 LAFRANCONI Danilo 2000 CM CO021 POL. MANDELLO NP  

Serie 2 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 124 PULIMENO Nicolo' 1999 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 48.32 473

2 3 457 FERRETTO Sebastian 2000 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 48.86 449

3 2 727 MARIANI Leonardo 2000 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 53.44 262

  4 117 BALDIN Jacopo 2000 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE NP  

RIEPILOGO CAMPO CONI CAMERLATA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 507 ALI Chituru 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 40.80 869

1 3 105 ZAMPERONI Federico 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 40.80 869

3 2 755 CRIMELLA Marco 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 45.72 599

4 5 769 COZZI Stefano 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 45.84 593

5 5 124 PULIMENO Nicolo' 1999 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 48.32 473

6 3 457 FERRETTO Sebastian 2000 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 48.86 449

7 2 727 MARIANI Leonardo 2000 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 53.44 262

  4 117 BALDIN Jacopo 2000 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE NP  

  6 201 LAFRANCONI Danilo 2000 CM CO021 POL. MANDELLO NP  

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 288 MERONI Federico 1999 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1.66 703

2 613 ALI Chituru 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.62 662

3 428 MONTI Andrea 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.62 662

4 638 BONANOMI Daniele 2000 CM CO445 ATL. CASSAGO 1.60 642

5 429 ABBATE Gian Luca 2000 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 1.56 602

6 529 MOLTENI Denis 1999 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 1.56 602

7 127 CIRIELLO Simone 2000 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 1.45 494

8 662 GENTILE Luca 2000 CM CO021 POL. MANDELLO 1.45 494

9 400 CORVEZ Matteo 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.40 446

10 59 DONEGA' Alessio 2000 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 1.30 351

10 144 COZZI Stefano 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 1.30 351

  69 VERGA Manuel 2000 CM CO056 G.S. BERNATESE Ncl  

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 19:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ZAMPERONI Federico 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.97 789

2 11 BERGNA Gabriele 2000 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.24 681

3 2 GUERRA Roberto 2000 CM CO056 G.S. BERNATESE 11.03 651

4 13 ZANOTTA Erik 1999 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.00 646

5 5 MARIANI Leonardo 2000 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.60 588



6 12 ZUCCHI Riccardo 2000 CM CO021 POL. MANDELLO 10.60 588

7 10 IACOVONE Christian 2000 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 10.26 539

8 7 ROSSETTI Marco 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.21 532

9 9 MANTOVANI Tommaso 2000 CM VA117 ATL. MALNATE 9.58 441

  3 BRANCA Martino 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD Rit  

  6 RONCORONI Marco 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD Ncl  

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 665 PIROLO Davide 2000 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 26.52 550

2 405 VANINETTI Denis 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.19 488

3 11 MAGGI Vayo 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 23.62 473

4 588 DONEGA' Alessio 2000 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.33 465

5 572 MONTI Andrea 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.49 442

6 514 MOLGORA Roberto 1999 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 21.99 428

7 379 MENDOZA Jhem Windel 1999 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 21.94 427

8 434 MASSA Matteo 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 20.81 396

9 647 GLUVACOV Bogdan 1999 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 20.37 384

10 480 BIFFI Stefano Oliviero 1999 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 19.08 348

11 104 MONTINI Mattia 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 18.56 333

12 291 BONFANTI Simone 2000 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 17.99 317

13 368 PULIMENO Nicolo' 1999 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 17.67 308

14 54 BONANOMI Daniele 2000 CM CO445 ATL. CASSAGO 17.03 290

15 102 TAVERRITI Tommaso 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 15.61 249

16 173 PEVERELLI Alessandro 1999 CM CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 15.15 235

17 211 CAPPELLINI Edoardo 2000 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.74 165

  725 MONTAGNOLO Ivan 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD Ncl  

  463 LAROSA David 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD NP  

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 222 PIROLO Davide 2000 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 44.87 821

2 682 MASSA Matteo 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 22.96 437

3 633 CAPPELLINI Edoardo 2000 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 19.69 365

4 153 MONTAGNOLO Ivan 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 18.66 342

60 piani Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 96 SESANA Corinne 2001 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.02 654

2 3 19 NEGRI Ginevra 2001 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.50 560

3 5 79 GRIMOLDI Noemi 2001 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.66 530

4 2 54 SAIBENE Leda 2001 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.80 503

5 6 16 ORDANINI Sara 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.12 260

  1 87 GIORDANO Anna 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD NP  

Batteria 2 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:33  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 44 BRICCOLA Elena 2002 RF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 8.98 662

2 1 107 GATTI Giulia 2001 RF CO056 G.S. BERNATESE 9.24 611

3 3 11 FIERRO Eloisa 2001 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.34 591

4 6 83 MARELLI Ilaria 2002 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.56 549

5 5 70 PINCIROLI Giorgia 2002 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.90 484

6 2 42 BARONE Alice 2001 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.92 480

Batteria 3 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:36  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 53 MUSSI Costanza 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 8.84  q  

2 4 36 VANETTI Sara 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 9.04 650

3 3 66 MARTELLOSIO Giorgia 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 9.24 611

4 6 86 PRINA Eleonora Elvira 2002 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.48 564

5 5 40 CIOTTI Alessia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 9.80 503

6 2 49 LIVI Virginia 2001 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.90 299



Batteria 4 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:39  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 32 COMBI Giulia 2001 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.18 623

2 1 59 TOKHANGPHLU Thitima 2002 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.20 619

2 3 104 VALSECCHI RATTO Camilla 2002 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.20 619

4 6 74 CARIBONI Anna 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 9.22 615

5 5 5 CATTONI Anna 2001 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.76 511

6 2 2 REKA Noemi 2002 RF CO445 ATL. CASSAGO 10.76 325

Batteria 5 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:42  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 41 MOLTENI Chiara 2001 RF CO169 CANTU`ATLETICA 9.18 623

2 4 60 LOCAMBIO Alessia 2001 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.24 611

3 1 9 BONANOMI Chiara 2002 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.66 530

4 5 73 PAGODA Deshani 2001 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.98 469

5 2 75 SCHIAVONE Elisa 2002 RF CO016 U.S. OLTRONESE 10.52 369

  6 38 PANZERI Alice 2001 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE NP  

Batteria 6 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 92 MELZI Clara 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 9.10 638

2 3 67 RUSCONI Martina 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.44 572

3 6 33 CESCHINA Rachele 2001 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.82 499

4 5 4 IRACI Sabrina 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 9.86 492

5 1 64 MALACRIDA Iris 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.94 476

6 2 34 TENTORI Maddalena 2002 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.38 394

Batteria 7 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:48  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 RUSCONI Camilla 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 9.02 654

2 3 89 MINESSO Martina 2001 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.18 623

3 2 110 ROSA Isabella 2001 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.74 514

4 5 97 ARISTICO Eliane 2002 RF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 9.76 511

5 6 81 GHEZZI Sara 2001 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.02 461

6 1 85 ARDEMAGNI Sara 2002 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.18 431

Batteria 8 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:51  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 111 MICCICHE' Gaia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 8.82 693

2 3 113 RAVASI Irene 2001 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.12 634

3 6 61 CASETTA Federica 2002 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.44 572

4 5 69 REZZONICO Matilde 2001 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.78 507

5 1 22 SAVONELLI Laura 2002 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.10 446

6 2 12 PLENZICH Marica 2001 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.44 383

Batteria 9 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:54  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 35 GATTI Alessia 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.84  q  

2 3 68 MARASCO Giorgia 2001 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.30 599

3 5 25 GUGLIELMANA Melissa 2002 RF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 10.08 450

4 2 47 VALENTI Lucia 2001 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.62 350

5 1 57 DOLCE Roberta 2002 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.20 246

  6 105 MAZZUCOTELLI Anna 2001 RF CO010 ATL. ERBA NP  

Batteria 10 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:57  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 65 MASIERO Irene 2001 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.78  q  

2 3 103 LO JACONO Carolina 2001 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.40 580

3 5 20 LO BIANCO Martina 2001 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.84 495

4 6 78 MONTI Gaia 2001 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.86 492

4 1 51 FRIGERIO Ilaria 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.86 492

6 2 76 COLZANI Giulia 2002 RF CO169 CANTU`ATLETICA 10.14 439

Batteria 11 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 27 SARTO Ginevra 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.02 654

2 3 71 GECCHELE Elisa 2001 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.44 572

3 5 1 MORETTI Mehala 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.54 553

4 1 7 TODESCHINI Gaia 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 10.12 443

5 6 39 LAFRANCONI Stefania 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 10.30 409

6 2 62 GHIRARDELLI Lisa 2002 RF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 10.80 317

Batteria 12 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:03  



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 109 MONTORFANO Alice 2001 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.94 670

2 3 10 MORO Valeria 2002 RF CO021 POL. MANDELLO 9.36 587

3 5 56 LA FONTANA Magda 2001 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.46 568

4 1 28 CASIRAGHI Martina 2002 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 10.16 435

5 2 72 ALESCIO Matilde 2002 RF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 10.90 299

  6 46 MONTI Micol 2001 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO NP  

Batteria 13 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:06  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 88 BOLESO Clarissa 2002 RF CO010 ATL. ERBA 8.84 713

2 5 52 SALDARINI Gaia 2001 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.30 599

3 6 15 TAVERRITI Alice 2002 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.54 553

4 1 112 CORTI Clelia 2002 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.66 530

5 3 30 GLORIOSO Gaia 2001 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 9.70 522

6 2 82 GALBIATI Lucrezia 2001 RF CO169 CANTU`ATLETICA 9.86 492

Batteria 14 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:07  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 94 RAVASI Chiara 2001 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.04 650

2 4 21 GALLUCCIO Lisa 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.08 642

3 1 37 GEROSA Francesca 2001 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.68 526

4 5 6 FIORILLO Clara 2001 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.84 495

5 2 23 TERRANEO Elena 2002 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.34 402

6 6 93 PIVA Vittoria 2002 RF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 10.66 343

Batteria 15 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 CORTI Sabrina Stella 2002 RF CO010 ATL. ERBA 8.76  q  

2 5 99 MARELLI Federica 2001 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.18 623

3 3 13 BIANCHI Aurora 2002 RF CO016 U.S. OLTRONESE 9.52 557

4 6 17 BOSISIO Laura 2001 RF CO169 CANTU`ATLETICA 9.56 549

5 1 80 CORBETTA Gisella 2002 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.62 537

6 2 43 GRECO Giulia 2002 RF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 11.18 249

Batteria 16 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:13  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 95 BESANA Veronica 2002 RF CO445 ATL. CASSAGO 8.64  q  

2 5 29 VITTANI Zoe 2001 RF CO056 G.S. BERNATESE 9.50 560

3 1 24 SARTORI Lucia 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.92 480

4 6 18 TETTAMANTI Beatrice 2001 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.94 476

5 2 8 GALLO Fabiana 2002 RF CO016 U.S. OLTRONESE 10.64 347

  3 77 BERNASCONI Carlotta 2001 RF CO249 ATL. CENTRO LARIO NP  

RIEPILOGO CAMPO CONI CAMERLATA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 95 BESANA Veronica 2002 RF CO445 ATL. CASSAGO 8.64  q  

2 4 26 CORTI Sabrina Stella 2002 RF CO010 ATL. ERBA 8.76  q  

3 4 65 MASIERO Irene 2001 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.78  q  

4 4 111 MICCICHE' Gaia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 8.82 693

5 4 35 GATTI Alessia 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.84  q  

5 1 53 MUSSI Costanza 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 8.84  q  

5 4 88 BOLESO Clarissa 2002 RF CO010 ATL. ERBA 8.84 713

8 4 109 MONTORFANO Alice 2001 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.94 670

9 4 44 BRICCOLA Elena 2002 RF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 8.98 662

10 4 3 RUSCONI Camilla 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 9.02 654

10 4 27 SARTO Ginevra 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.02 654

10 4 96 SESANA Corinne 2001 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.02 654

13 3 94 RAVASI Chiara 2001 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.04 650

13 4 36 VANETTI Sara 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 9.04 650

15 4 21 GALLUCCIO Lisa 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.08 642

16 4 92 MELZI Clara 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 9.10 638

17 3 113 RAVASI Irene 2001 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.12 634

18 4 32 COMBI Giulia 2001 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.18 623

18 3 89 MINESSO Martina 2001 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.18 623

18 5 99 MARELLI Federica 2001 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.18 623

18 3 41 MOLTENI Chiara 2001 RF CO169 CANTU`ATLETICA 9.18 623

22 1 59 TOKHANGPHLU Thitima 2002 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.20 619

22 3 104 VALSECCHI RATTO Camilla 2002 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.20 619

24 6 74 CARIBONI Anna 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 9.22 615

25 3 66 MARTELLOSIO Giorgia 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 9.24 611

25 4 60 LOCAMBIO Alessia 2001 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.24 611

25 1 107 GATTI Giulia 2001 RF CO056 G.S. BERNATESE 9.24 611



28 3 68 MARASCO Giorgia 2001 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.30 599

28 5 52 SALDARINI Gaia 2001 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.30 599

30 3 11 FIERRO Eloisa 2001 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.34 591

31 3 10 MORO Valeria 2002 RF CO021 POL. MANDELLO 9.36 587

32 3 103 LO JACONO Carolina 2001 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.40 580

33 6 61 CASETTA Federica 2002 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.44 572

33 3 67 RUSCONI Martina 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.44 572

33 3 71 GECCHELE Elisa 2001 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.44 572

36 5 56 LA FONTANA Magda 2001 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.46 568

37 6 86 PRINA Eleonora Elvira 2002 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.48 564

38 5 29 VITTANI Zoe 2001 RF CO056 G.S. BERNATESE 9.50 560

38 3 19 NEGRI Ginevra 2001 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.50 560

40 3 13 BIANCHI Aurora 2002 RF CO016 U.S. OLTRONESE 9.52 557

41 6 15 TAVERRITI Alice 2002 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.54 553

41 5 1 MORETTI Mehala 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.54 553

43 6 17 BOSISIO Laura 2001 RF CO169 CANTU`ATLETICA 9.56 549

43 6 83 MARELLI Ilaria 2002 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.56 549

45 1 80 CORBETTA Gisella 2002 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.62 537

46 1 112 CORTI Clelia 2002 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.66 530

46 1 9 BONANOMI Chiara 2002 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.66 530

46 5 79 GRIMOLDI Noemi 2001 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.66 530

49 1 37 GEROSA Francesca 2001 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.68 526

50 3 30 GLORIOSO Gaia 2001 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 9.70 522

51 2 110 ROSA Isabella 2001 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.74 514

52 5 5 CATTONI Anna 2001 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.76 511

52 5 97 ARISTICO Eliane 2002 RF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 9.76 511

54 5 69 REZZONICO Matilde 2001 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.78 507

55 5 40 CIOTTI Alessia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 9.80 503

55 2 54 SAIBENE Leda 2001 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.80 503

57 6 33 CESCHINA Rachele 2001 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.82 499

58 5 6 FIORILLO Clara 2001 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.84 495

58 5 20 LO BIANCO Martina 2001 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.84 495

60 5 4 IRACI Sabrina 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 9.86 492

60 6 78 MONTI Gaia 2001 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.86 492

60 2 82 GALBIATI Lucrezia 2001 RF CO169 CANTU`ATLETICA 9.86 492

63 1 51 FRIGERIO Ilaria 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.86 492

64 5 70 PINCIROLI Giorgia 2002 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.90 484

65 2 42 BARONE Alice 2001 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.92 480

65 1 24 SARTORI Lucia 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.92 480

67 6 18 TETTAMANTI Beatrice 2001 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.94 476

67 1 64 MALACRIDA Iris 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.94 476

69 5 73 PAGODA Deshani 2001 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.98 469

70 6 81 GHEZZI Sara 2001 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.02 461

71 5 25 GUGLIELMANA Melissa 2002 RF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 10.08 450

72 1 22 SAVONELLI Laura 2002 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.10 446

73 1 7 TODESCHINI Gaia 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 10.12 443

74 2 76 COLZANI Giulia 2002 RF CO169 CANTU`ATLETICA 10.14 439

75 1 28 CASIRAGHI Martina 2002 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 10.16 435

76 1 85 ARDEMAGNI Sara 2002 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.18 431

77 6 39 LAFRANCONI Stefania 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 10.30 409

78 2 23 TERRANEO Elena 2002 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.34 402

79 2 34 TENTORI Maddalena 2002 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.38 394

80 2 12 PLENZICH Marica 2001 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.44 383

81 2 75 SCHIAVONE Elisa 2002 RF CO016 U.S. OLTRONESE 10.52 369

82 2 47 VALENTI Lucia 2001 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.62 350

83 2 8 GALLO Fabiana 2002 RF CO016 U.S. OLTRONESE 10.64 347

84 6 93 PIVA Vittoria 2002 RF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 10.66 343

85 2 2 REKA Noemi 2002 RF CO445 ATL. CASSAGO 10.76 325

86 2 62 GHIRARDELLI Lisa 2002 RF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 10.80 317

87 2 72 ALESCIO Matilde 2002 RF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 10.90 299

87 2 49 LIVI Virginia 2001 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.90 299

89 6 16 ORDANINI Sara 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.12 260

90 2 43 GRECO Giulia 2002 RF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 11.18 249

91 1 57 DOLCE Roberta 2002 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.20 246

  3 77 BERNASCONI Carlotta 2001 RF CO249 ATL. CENTRO LARIO NP  

  6 105 MAZZUCOTELLI Anna 2001 RF CO010 ATL. ERBA NP  

  6 38 PANZERI Alice 2001 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE NP  

  1 87 GIORDANO Anna 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD NP  

  6 46 MONTI Micol 2001 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO NP  

FINALE - RISULTATI

Finale CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 1 35 GATTI Alessia 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.62 733

2 3 26 CORTI Sabrina Stella 2002 RF CO010 ATL. ERBA 8.72 713

3 6 53 MUSSI Costanza 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 8.72 713

4 5 65 MASIERO Irene 2001 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.72 713

5 2 88 BOLESO Clarissa 2002 RF CO010 ATL. ERBA 8.72 713

6 4 95 BESANA Veronica 2002 RF CO445 ATL. CASSAGO 8.72 713

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 474 NARCISO Alice 2001 RF CO010 ATL. ERBA 3:15.34 972

2 468 RADICE Greta Ashley goo 2001 RF CO169 CANTU`ATLETICA 3:22.48 877

3 469 PASTORELLI Elisa 2001 RF CO010 ATL. ERBA 3:23.12 868

4 456 BONANOMI Sonia 2002 RF CO445 ATL. CASSAGO 3:31.78 759

5 461 IPPOLITO Alessia 2001 RF CO010 ATL. ERBA 3:33.48 740

6 454 RAVASI Chiara 2001 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 3:37.32 697

7 478 BETTEGA Valentina 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 3:37.48 695

8 476 PINOLI Ilaria 2002 RF CO021 POL. MANDELLO 3:38.06 689

9 465 GALLUCCIO Lisa 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:40.62 661

10 463 TAVERRITI Alice 2002 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 3:41.96 647

11 467 MACHEO Sabrina 2001 RF CO249 ATL. CENTRO LARIO 3:43.64 629

12 475 MARELLI Irene 2001 RF CO169 CANTU`ATLETICA 3:46.40 600

13 460 BOLLINETTI Rachele 2002 RF CO056 G.S. BERNATESE 3:48.64 577

14 481 CASIRAGHI Martina 2002 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 3:52.46 539

15 477 MASCOLO Veronica 2001 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3:54.72 517

16 453 COZZA Beatrice 2002 RF CO169 CANTU`ATLETICA 3:58.36 482

17 472 MASCHERPA Carolina 2001 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3:59.40 472

18 479 PALMIERI Anna 2002 RF CO010 ATL. ERBA 4:06.52 407

19 464 LUCONI Maddalena 2001 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:09.80 379

20 473 ARDEMAGNI Sara 2002 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4:11.44 365

21 480 GIULIANI Carlotta 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4:19.92 295

  458 SAMPIETRO Alice 2001 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO NP  

  459 COLOMBO Sofia 2002 RF CO010 ATL. ERBA NP  

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 19:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 SARTO Ginevra 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.48 853

2 12 OBIEFUNA Erica Chibunke 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.37 758

3 49 MICCICHE' Gaia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 1.34 731

4 7 RIVA Martina 2001 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.30 694

5 18 RAVASI Irene 2001 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.30 694

6 20 TURATO Sophia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 1.25 649

7 55 MUSSI Costanza 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 1.25 649

8 36 RUSCONI Camilla 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 1.25 649

9 8 IRACI Sabrina 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 1.25 649

10 19 DONADINI Maria Teresa 2001 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 1.25 649

11 13 MARELLI Federica 2001 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1.20 605

11 58 MONTORFANO Alice 2001 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.20 605

11 29 POZZI Andrea Chiara 2002 RF CO010 ATL. ERBA 1.20 605

11 37 LOBINA Francesca 2002 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.20 605

11 40 RUSCONI Martina 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.20 605

11 54 MARTINA Gaia 2002 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 1.20 605

11 3 MANTOVANI Marta 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 1.20 605

18 38 SUSANI Giulia 2002 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 1.20 605

19 17 BESANA Veronica 2002 RF CO445 ATL. CASSAGO 1.20 605

19 23 CARIBONI Camilla 2002 RF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 1.20 605

21 35 MORO Valeria 2002 RF CO021 POL. MANDELLO 1.20 605

22 57 MASCHERPA Carolina 2001 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.20 605

22 5 COLOMBO Sofia 2002 RF CO010 ATL. ERBA 1.20 605

24 41 CAMBIANICA Letizia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 1.10 519

24 50 NEGRI Ginevra 2001 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.10 519

24 26 MALACRIDA Iris 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.10 519

24 16 TODESCHINI Gaia 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 1.10 519

24 9 SAIBENE Leda 2001 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.10 519

24 30 SAMPIETRO Alice 2001 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1.10 519

24 34 PAGODA Deshani 2001 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1.10 519



31 53 SAVONELLI Laura 2002 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1.10 519

32 25 PALMIERI Anna 2002 RF CO010 ATL. ERBA 1.10 519

33 4 MELZI Clara 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 1.10 519

33 44 BRICCOLA Elena 2002 RF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 1.10 519

33 52 SALDARINI Gaia 2001 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.10 519

33 33 TERRANEO Elena 2002 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1.10 519

37 32 GUGLIELMANA Melissa 2002 RF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 1.10 519

37 42 FIERRO Eloisa 2001 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1.10 519

39 10 GATTI Vanessa 2002 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 1.00 436

39 51 VALSECCHI RATTO Camilla 2002 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 1.00 436

39 2 SARTORI Lucia 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.00 436

39 47 MARASCO Giorgia 2001 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1.00 436

39 56 BRANCATO Sara 2001 RF CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1.00 436

44 15 GHIRARDELLI Lisa 2002 RF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 1.00 436

44 27 CORTI Clelia 2002 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 1.00 436

44 48 CASCONE Paola Giulia 2001 RF CO010 ATL. ERBA 1.00 436

47 14 ARISTICO Eliane 2002 RF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO    

47 21 STELLUTI Chiara 2002 RF CO015 U.P. MISSAGLIA    

47 45 ALESCIO Matilde 2002 RF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO    

  11 MAZZUCOTELLI Anna 2001 RF CO010 ATL. ERBA NP  

  39 BONANOMI Sonia 2002 RF CO445 ATL. CASSAGO NP  

  28 PANZERI Alice 2001 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE NP  

  43 IPPOLITO Alessia 2001 RF CO010 ATL. ERBA NP  

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 REKA Noemi 2002 RF CO445 ATL. CASSAGO 31.71 556

1 6 POZZI Andrea Chiara 2002 RF CO010 ATL. ERBA 47.31 882

2 52 LOBINA Francesca 2002 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 43.09 776

3 30 RIVA Martina 2001 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 40.02 713

4 64 LA FONTANA Magda 2001 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 39.06 695

5 22 CORTI Sabrina Stella 2002 RF CO010 ATL. ERBA 35.77 634

6 54 CESCHINA Rachele 2001 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 34.73 614

7 46 CIOTTI Alessia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 33.78 596

8 49 PLENZICH Marica 2001 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 32.85 578

9 55 MEZZERA Giorgia 2002 RF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 30.08 524

10 51 PRINA Eleonora Elvira 2002 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 30.02 523

11 29 PIVA Vittoria 2002 RF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 29.96 522

12 7 GATTI Vanessa 2002 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 29.03 504

13 38 FRIGERIO Ilaria 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.72 498

14 36 PASTORELLI Elisa 2001 RF CO010 ATL. ERBA 28.06 485

15 14 MORETTI Mehala 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 27.77 479

16 66 SESANA Corinne 2001 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.25 468

17 58 VALENTI Lucia 2001 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 25.71 438

18 32 MARTINA Gaia 2002 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 25.01 424

19 34 GATTI Alessia 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.00 424

20 56 OBIEFUNA Erica Chibunke 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 24.60 415

21 37 MARTELLOSIO Giorgia 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 24.42 412

22 53 BOLESO Clarissa 2002 RF CO010 ATL. ERBA 24.12 406

23 4 GEROSA Francesca 2001 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 22.16 366

24 61 GRIMOLDI Noemi 2001 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 22.14 366

25 40 GLORIOSO Gaia 2001 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 21.43 351

26 21 FIORILLO Clara 2001 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.01 342

27 48 BIANCHI Aurora 2002 RF CO016 U.S. OLTRONESE 19.51 312

28 67 GECCHELE Elisa 2001 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 19.17 304

29 5 GALLO Fabiana 2002 RF CO016 U.S. OLTRONESE 18.51 291

Serie 2 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 CARIBONI Camilla 2002 RF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 43.54 787

2 19 GATTI Giulia 2001 RF CO056 G.S. BERNATESE 34.56 611

3 9 LOCAMBIO Alessia 2001 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 30.24 527

4 1 PINOLI Ilaria 2002 RF CO021 POL. MANDELLO 23.62 396

5 28 REZZONICO Matilde 2001 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 22.30 369

6 27 ROSA Isabella 2001 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.11 365

7 50 CASCONE Paola Giulia 2001 RF CO010 ATL. ERBA 21.40 350

8 13 TENTORI Maddalena 2002 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 20.46 331

9 26 ORDANINI Sara 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 20.05 323

10 25 MONTI Gaia 2001 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 19.96 321



11 63 GIULIANI Carlotta 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 19.93 320

12 68 LAFRANCONI Stefania 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 19.59 313

13 8 MINESSO Martina 2001 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 19.25 306

14 18 SCHIAVONE Elisa 2002 RF CO016 U.S. OLTRONESE 18.79 297

15 33 CASETTA Federica 2002 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 18.62 293

16 47 BETTEGA Valentina 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 18.58 292

17 59 CAMBIANICA Letizia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 18.55 292

18 42 CARIBONI Anna 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 18.07 282

19 23 LIVI Virginia 2001 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 17.26 265

20 16 BELLOMO Marta 2001 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 16.42 247

21 69 TETTAMANTI Beatrice 2001 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 14.52 207

22 10 LO JACONO Carolina 2001 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 14.43 205

23 15 STELLUTI Chiara 2002 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 13.11 177

24 31 BRANCATO Sara 2001 RF CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 12.36 161

25 24 GRECO Giulia 2002 RF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 9.47 98

  45 GIORDANO Anna 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD NP  

  44 BRAGAGNOLO Giulia 2002 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE NP  

  57 DASSOGNO Veronica 2002 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE NP  

RIEPILOGO CAMPO CONI CAMERLATA  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 POZZI Andrea Chiara 2002 RF CO010 ATL. ERBA 47.31 882

2 11 CARIBONI Camilla 2002 RF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 43.54 787

3 52 LOBINA Francesca 2002 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 43.09 776

4 30 RIVA Martina 2001 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 40.02 713

5 64 LA FONTANA Magda 2001 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 39.06 695

6 22 CORTI Sabrina Stella 2002 RF CO010 ATL. ERBA 35.77 634

7 54 CESCHINA Rachele 2001 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 34.73 614

8 19 GATTI Giulia 2001 RF CO056 G.S. BERNATESE 34.56 611

9 46 CIOTTI Alessia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 33.78 596

10 49 PLENZICH Marica 2001 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 32.85 578

11 2 REKA Noemi 2002 RF CO445 ATL. CASSAGO 31.71 556

12 9 LOCAMBIO Alessia 2001 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 30.24 527

13 55 MEZZERA Giorgia 2002 RF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 30.08 524

14 51 PRINA Eleonora Elvira 2002 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 30.02 523

15 29 PIVA Vittoria 2002 RF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 29.96 522

16 7 GATTI Vanessa 2002 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 29.03 504

17 38 FRIGERIO Ilaria 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.72 498

18 36 PASTORELLI Elisa 2001 RF CO010 ATL. ERBA 28.06 485

19 14 MORETTI Mehala 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 27.77 479

20 66 SESANA Corinne 2001 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.25 468

21 58 VALENTI Lucia 2001 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 25.71 438

22 32 MARTINA Gaia 2002 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 25.01 424

23 34 GATTI Alessia 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.00 424

24 56 OBIEFUNA Erica Chibunke 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 24.60 415

25 37 MARTELLOSIO Giorgia 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 24.42 412

26 53 BOLESO Clarissa 2002 RF CO010 ATL. ERBA 24.12 406

27 1 PINOLI Ilaria 2002 RF CO021 POL. MANDELLO 23.62 396

28 28 REZZONICO Matilde 2001 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 22.30 369

29 4 GEROSA Francesca 2001 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 22.16 366

30 61 GRIMOLDI Noemi 2001 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 22.14 366

31 27 ROSA Isabella 2001 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.11 365

32 40 GLORIOSO Gaia 2001 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 21.43 351

33 50 CASCONE Paola Giulia 2001 RF CO010 ATL. ERBA 21.40 350

34 21 FIORILLO Clara 2001 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.01 342

35 13 TENTORI Maddalena 2002 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 20.46 331

36 26 ORDANINI Sara 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 20.05 323

37 25 MONTI Gaia 2001 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 19.96 321

38 63 GIULIANI Carlotta 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 19.93 320

39 68 LAFRANCONI Stefania 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 19.59 313

40 48 BIANCHI Aurora 2002 RF CO016 U.S. OLTRONESE 19.51 312

41 8 MINESSO Martina 2001 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 19.25 306

42 67 GECCHELE Elisa 2001 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 19.17 304

43 18 SCHIAVONE Elisa 2002 RF CO016 U.S. OLTRONESE 18.79 297

44 33 CASETTA Federica 2002 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 18.62 293

45 47 BETTEGA Valentina 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 18.58 292

46 59 CAMBIANICA Letizia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 18.55 292

47 5 GALLO Fabiana 2002 RF CO016 U.S. OLTRONESE 18.51 291

48 42 CARIBONI Anna 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 18.07 282

49 23 LIVI Virginia 2001 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 17.26 265

50 16 BELLOMO Marta 2001 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 16.42 247

51 69 TETTAMANTI Beatrice 2001 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 14.52 207

52 10 LO JACONO Carolina 2001 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 14.43 205



53 15 STELLUTI Chiara 2002 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 13.11 177

54 31 BRANCATO Sara 2001 RF CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 12.36 161

55 24 GRECO Giulia 2002 RF CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 9.47 98

  45 GIORDANO Anna 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD NP  

  44 BRAGAGNOLO Giulia 2002 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE NP  

  57 DASSOGNO Veronica 2002 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE NP  

60 piani Ragazzi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 36 GENTILE Lorenzo 2001 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.56  q  

2 4 2 SCACCABAROZZI Ruggero 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.58  q  

3 6 29 TRAPANI Mattia 2001 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.00 427

4 3 40 BONFANTI Giovanni 2001 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.28 356

5 5 65 GAMBERO Gabriele 2001 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 9.64 272

Batteria 2 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:23  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 56 ADAMOLI Andrea 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.36  q  

2 2 19 MOLINARI Edoardo 2001 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.24 366

3 5 38 TENTORIO Nicolas 2001 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.26 361

4 3 28 SINISI Matteo 2002 RM CO016 U.S. OLTRONESE 10.14 173

5 6 49 SOMDA Dennis Christian 2002 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 10.26 152

Batteria 3 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:26  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 14 CATTANEO Simone 2001 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.76 493

2 4 15 MONOLO Pietro 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.88 459

3 3 30 VISCARDI Pietro 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.32 346

4 6 18 ARENARE Gabriel 2002 RM CO010 ATL. ERBA 9.88 222

5 5 22 DE VECCHI Mattia 2001 RM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 10.12 176

Batteria 4 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:29  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 AMATO Simone 2002 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.40 327

2 3 10 CARENINI Mattia 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.56 290

3 1 47 MOLTRASIO Aronne 2002 RM CO021 POL. MANDELLO 10.04 191

4 5 11 GARUTI Francesco 2002 RM CO206 ATL. LOMAZZO 10.42 125

5 6 1 LURATI Giovanni 2002 RM CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 11.70  

  2 9 PAREDI ODIERNA Michael 2001 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO NP  

Batteria 5 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:32  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 57 VITADURINI Vittorio 2001 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.08 406

2 4 63 CAMPIONE Marco 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.42 322

3 1 21 STEFANONI Riccardo 2002 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.50 304

4 5 51 PERACCA Leonardo 2002 RM CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 10.38 131

5 6 33 POZZI Devis Luca 2002 RM CO010 ATL. ERBA 10.46 119

6 2 4 FRIGERIO Stefano 2001 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.56 103

Batteria 6 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 44 BRAMBILLA Davide 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.62  q  

2 3 39 GUALTIERI Samuele 2001 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.34 341

3 2 26 PORRO Luca 2002 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.60 281

4 5 42 SIRONI Francesco 2002 RM CO445 ATL. CASSAGO 10.06 187

5 6 53 NICOLETTI Jacopo 2002 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.38 131

Batteria 7 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:38  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 50 SESTI Luca 2001 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 8.84 470

2 3 59 DANSI Giacomo 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.32 346

3 1 32 AVELLA Andrea 2002 RM CO021 POL. MANDELLO 9.58 286

4 6 34 BIANCHI Gabriele 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.40 128

5 2 66 CAROLI Emanuele 2002 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.56 103

6 5 46 PUCCI Carlo 2001 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.94 51

Batteria 8 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:41  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 SPARACINO Riccardo 2001 RM CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 8.54  q  

2 5 31 PONZINI Luca 2001 RM CO021 POL. MANDELLO 9.18 381



3 3 37 GEROSA Niccolo' 2002 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.28 356

4 6 20 DE PASQUALE Riccardo 2002 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 9.94 210

  2 55 MARINI Alessio 2002 RM CO010 ATL. ERBA NP  

Batteria 9 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:44  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 60 MAGGIONI Giacomo 2001 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.66  q  

2 4 67 SCIASCIA Leonardo 2002 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.08 406

3 3 61 ROLFI Giovanni 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.26 361

4 6 45 SURACI Mattia 2001 RM CO056 G.S. BERNATESE 9.30 351

5 5 41 PINI Angelo 2001 RM CO010 ATL. ERBA 9.50 304

6 1 23 SAVERIO Davide 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.72 255

Batteria 10 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:47  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 27 MAGGIONI Davide 2002 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.96 438

2 3 5 PINI Riccardo 2002 RM CO010 ATL. ERBA 9.22 371

3 4 54 BONATO Erasmo 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 9.32 346

4 6 13 BETTEGA GIANOLA Tommaso 2002 RM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 9.80 239

5 5 52 PENSA Mattia 2001 RM CO021 POL. MANDELLO 10.12 176

5 2 43 HEDI Dridi 2002 RM CSI00 CSI 10.12 176

Batteria 11 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 24 CANTELE Marco 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 8.64 527

2 3 35 GIORDANO Luca 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.30 351

3 1 48 MANDELLI Massimo 2002 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 9.72 255

4 2 58 MOLTRASIO Andrea 2002 RM CO021 POL. MANDELLO 9.90 218

5 5 25 COMEL Fabio 2001 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.98 203

  6 62 GIUDICI Lorenzo 2002 RM CO010 ATL. ERBA NP  

RIEPILOGO CAMPO CONI CAMERLATA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 56 ADAMOLI Andrea 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.36  q  

2 4 3 SPARACINO Riccardo 2001 RM CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 8.54  q  

3 2 36 GENTILE Lorenzo 2001 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.56  q  

4 4 2 SCACCABAROZZI Ruggero 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.58  q  

5 4 44 BRAMBILLA Davide 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.62  q  

6 4 24 CANTELE Marco 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 8.64 527

7 2 60 MAGGIONI Giacomo 2001 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.66  q  

8 2 14 CATTANEO Simone 2001 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.76 493

9 4 50 SESTI Luca 2001 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 8.84 470

10 4 15 MONOLO Pietro 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.88 459

11 1 27 MAGGIONI Davide 2002 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.96 438

12 6 29 TRAPANI Mattia 2001 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.00 427

13 4 67 SCIASCIA Leonardo 2002 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.08 406

13 3 57 VITADURINI Vittorio 2001 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.08 406

15 5 31 PONZINI Luca 2001 RM CO021 POL. MANDELLO 9.18 381

16 3 5 PINI Riccardo 2002 RM CO010 ATL. ERBA 9.22 371

17 2 19 MOLINARI Edoardo 2001 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.24 366

18 3 61 ROLFI Giovanni 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.26 361

18 5 38 TENTORIO Nicolas 2001 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.26 361

20 3 37 GEROSA Niccolo' 2002 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.28 356

20 3 40 BONFANTI Giovanni 2001 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.28 356

22 3 35 GIORDANO Luca 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.30 351

22 6 45 SURACI Mattia 2001 RM CO056 G.S. BERNATESE 9.30 351

24 4 54 BONATO Erasmo 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 9.32 346

24 3 59 DANSI Giacomo 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.32 346

24 3 30 VISCARDI Pietro 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.32 346

27 3 39 GUALTIERI Samuele 2001 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.34 341

28 4 16 AMATO Simone 2002 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.40 327

29 4 63 CAMPIONE Marco 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.42 322

30 5 41 PINI Angelo 2001 RM CO010 ATL. ERBA 9.50 304

30 1 21 STEFANONI Riccardo 2002 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.50 304

32 3 10 CARENINI Mattia 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.56 290

33 1 32 AVELLA Andrea 2002 RM CO021 POL. MANDELLO 9.58 286

34 2 26 PORRO Luca 2002 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.60 281

35 5 65 GAMBERO Gabriele 2001 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 9.64 272

36 1 23 SAVERIO Davide 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.72 255

36 1 48 MANDELLI Massimo 2002 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 9.72 255

38 6 13 BETTEGA GIANOLA Tommaso 2002 RM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 9.80 239

39 6 18 ARENARE Gabriel 2002 RM CO010 ATL. ERBA 9.88 222

40 2 58 MOLTRASIO Andrea 2002 RM CO021 POL. MANDELLO 9.90 218



41 6 20 DE PASQUALE Riccardo 2002 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 9.94 210

42 5 25 COMEL Fabio 2001 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.98 203

43 1 47 MOLTRASIO Aronne 2002 RM CO021 POL. MANDELLO 10.04 191

44 5 42 SIRONI Francesco 2002 RM CO445 ATL. CASSAGO 10.06 187

45 5 22 DE VECCHI Mattia 2001 RM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 10.12 176

45 2 43 HEDI Dridi 2002 RM CSI00 CSI 10.12 176

47 5 52 PENSA Mattia 2001 RM CO021 POL. MANDELLO 10.12 176

48 3 28 SINISI Matteo 2002 RM CO016 U.S. OLTRONESE 10.14 173

49 6 49 SOMDA Dennis Christian 2002 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 10.26 152

50 6 53 NICOLETTI Jacopo 2002 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.38 131

50 5 51 PERACCA Leonardo 2002 RM CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 10.38 131

52 6 34 BIANCHI Gabriele 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.40 128

53 5 11 GARUTI Francesco 2002 RM CO206 ATL. LOMAZZO 10.42 125

54 6 33 POZZI Devis Luca 2002 RM CO010 ATL. ERBA 10.46 119

55 2 66 CAROLI Emanuele 2002 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.56 103

55 2 4 FRIGERIO Stefano 2001 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.56 103

57 5 46 PUCCI Carlo 2001 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.94 51

58 6 1 LURATI Giovanni 2002 RM CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 11.70  

  2 55 MARINI Alessio 2002 RM CO010 ATL. ERBA NP  

  2 9 PAREDI ODIERNA Michael 2001 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO NP  

  6 62 GIUDICI Lorenzo 2002 RM CO010 ATL. ERBA NP  

FINALE - RISULTATI

Finale CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 56 ADAMOLI Andrea 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.28 637

2 3 3 SPARACINO Riccardo 2001 RM CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 8.32 624

3 1 60 MAGGIONI Giacomo 2001 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.46 581

4 2 2 SCACCABAROZZI Ruggero 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.48 575

5 5 36 GENTILE Lorenzo 2001 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.48 575

6 6 44 BRAMBILLA Davide 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.52 563

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 489 MANDELLI Abenezer 2002 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2:58.08 866

2 494 BRENNA Giulio 2001 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3:05.16 747

3 493 RIPAMONTI Martino 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:10.08 680

4 484 DRI Riccardo 2001 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3:14.12 627

5 483 TARASCO Francesco 2001 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3:17.92 579

6 485 ZANELLA Francesco 2002 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 3:20.34 549

7 457 TRAPANI Mattia 2001 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:24.40 501

8 495 CATTANEO Federico 2001 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3:25.08 493

9 20 FUMAGALLI Stefano 2002 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:29.88 438

10 55 BUZZELLA Stefano 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:33.62 398

11 492 ALIPPI Davide 2002 RM CO021 POL. MANDELLO 3:34.14 392

12 496 AVELLA Andrea 2002 RM CO021 POL. MANDELLO 3:34.16 392

13 498 TURANO Michael 2001 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3:34.44 389

14 411 DE PASQUALE Riccardo 2002 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 3:40.10 331

15 482 GAIATI Matteo 2002 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 3:41.28 320

16 488 GATTI Gioele 2001 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3:41.92 313

17 480 CRIPPA Sergio Massimo 2002 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3:42.28 310

18 487 POZZI Alessandro 2002 RM CO021 POL. MANDELLO 3:42.64 306

19 490 COGLIATI Filippo 2002 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3:42.66 306

20 500 LUCCA Suresh 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3:52.74 215

21 491 RICETTI Diego 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3:54.72 199

22 499 CORRADINI Maurizio 2002 RM CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 3:56.94 181

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 18:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 MORETTO Nicolo' 2001 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.95 520

2 62 TENTORIO Nicolas 2001 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.85 498

3 46 MURIGLIO Ruggero 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.76 479

4 23 SOLAZZO Mattia 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 3.75 477

5 16 ZANELLA Francesco 2002 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 3.74 475

6 8 SCINETTI Alberto 2001 RM CO206 ATL. LOMAZZO 3.61 448



7 9 STEFANONI Riccardo 2002 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3.60 446

8 41 VISCARDI Pietro 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.57 439

9 22 SAVERIO Davide 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.57 439

10 24 GATTI Gioele 2001 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.56 437

11 29 CAMPIONE Marco 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.50 425

12 10 BRAMBILLA Davide 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.50 425

13 47 BULGHERONI Manuel 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 3.45 414

14 48 GAMBERO Gabriele 2001 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 3.38 400

15 17 POZZI Alessandro 2002 RM CO021 POL. MANDELLO 3.32 388

16 59 CRESPI Alberto 2002 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 3.28 379

17 60 TAVOLA Matteo 2001 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.27 377

18 28 ALIPPI Davide 2002 RM CO021 POL. MANDELLO 3.26 375

19 14 BONFANTI Giovanni 2001 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.24 371

20 6 COMEL Fabio 2001 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.24 371

21 1 SURACI Mattia 2001 RM CO056 G.S. BERNATESE 3.21 365

22 61 GARUTI Francesco 2002 RM CO206 ATL. LOMAZZO 3.20 363

23 58 NOVATI Giovanni 2002 RM CO010 ATL. ERBA 3.18 359

24 55 BIANCHI Gabriele 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.98 318

25 25 PUCCI Carlo 2001 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 2.94 310

26 53 GIORDANO Francesco 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.63 248

27 39 SPARACINO Riccardo 2001 RM CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 2.30 183

  64 LURATI Giovanni 2002 RM CO037 POLISPORTIVA GIRONICO Ncl  

  38 HEDI Dridi 2002 RM CSI00 CSI NP  

  33 PAREDI ODIERNA Michael 2001 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO NP  

  15 MARINI Alessio 2002 RM CO010 ATL. ERBA NP  

Serie 2 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 19:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 ADAMOLI Andrea 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.62 665

2 57 SINISI Matteo 2002 RM CO016 U.S. OLTRONESE 4.62 665

3 35 SCACCABAROZZI Ruggero 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.38 612

4 26 RICETTI Diego 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.23 580

5 3 GIORDANO Luca 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.10 552

6 44 PINI Riccardo 2002 RM CO010 ATL. ERBA 4.07 545

7 43 MOLINARI Edoardo 2001 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4.06 543

8 67 IOTTI Chetra 2001 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.04 539

9 37 RIPAMONTI Martino 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.97 524

10 40 GAIATI Matteo 2002 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 3.96 522

11 32 DANSI Giacomo 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.96 522

12 2 MONOLO Pietro 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 3.90 509

13 56 TEDOLDI Andrea 2001 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 3.88 505

14 20 GEROSA Niccolo' 2002 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3.86 500

15 5 BONATO Erasmo 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 3.78 483

16 13 CARENINI Mattia 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.72 471

17 4 GUALTIERI Samuele 2001 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.64 454

18 66 PORRO Luca 2002 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3.62 450

19 51 RONCAREGGI Pietro 2001 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.62 450

20 11 SIRONI Francesco 2002 RM CO445 ATL. CASSAGO 3.61 448

21 42 RIMOLDI Simone 2001 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3.61 448

22 18 SOMDA Dennis Christian 2002 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 3.48 421

23 36 BETTEGA GIANOLA Tommaso 2002 RM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 3.46 416

24 52 TAGLIALEGNE Luca 2001 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 3.44 412

25 30 AMATO Simone 2002 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 3.28 379

26 12 DE VECCHI Mattia 2001 RM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 3.27 377

27 27 ANDREOTTI Filippo 2002 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.20 363

28 65 LUCCA Suresh 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.15 353

29 50 SESTI Luca 2001 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 3.06 334

30 31 CESANA Francesco 2001 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2.93 308

31 19 CRIPPA Sergio Massimo 2002 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2.83 288

RIEPILOGO CAMPO CONI CAMERLATA  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 ADAMOLI Andrea 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.62 665

2 57 SINISI Matteo 2002 RM CO016 U.S. OLTRONESE 4.62 665

3 35 SCACCABAROZZI Ruggero 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.38 612

4 26 RICETTI Diego 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.23 580

5 3 GIORDANO Luca 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.10 552

6 44 PINI Riccardo 2002 RM CO010 ATL. ERBA 4.07 545

7 43 MOLINARI Edoardo 2001 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4.06 543

8 67 IOTTI Chetra 2001 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.04 539

9 37 RIPAMONTI Martino 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.97 524

10 40 GAIATI Matteo 2002 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 3.96 522

11 32 DANSI Giacomo 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.96 522



12 21 MORETTO Nicolo' 2001 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.95 520

13 2 MONOLO Pietro 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 3.90 509

14 56 TEDOLDI Andrea 2001 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 3.88 505

15 20 GEROSA Niccolo' 2002 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3.86 500

16 62 TENTORIO Nicolas 2001 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.85 498

17 5 BONATO Erasmo 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 3.78 483

18 46 MURIGLIO Ruggero 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.76 479

19 23 SOLAZZO Mattia 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 3.75 477

20 16 ZANELLA Francesco 2002 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 3.74 475

21 13 CARENINI Mattia 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.72 471

22 4 GUALTIERI Samuele 2001 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.64 454

23 66 PORRO Luca 2002 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3.62 450

24 51 RONCAREGGI Pietro 2001 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.62 450

25 11 SIRONI Francesco 2002 RM CO445 ATL. CASSAGO 3.61 448

26 8 SCINETTI Alberto 2001 RM CO206 ATL. LOMAZZO 3.61 448

27 42 RIMOLDI Simone 2001 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3.61 448

28 9 STEFANONI Riccardo 2002 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3.60 446

29 41 VISCARDI Pietro 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.57 439

30 22 SAVERIO Davide 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.57 439

31 24 GATTI Gioele 2001 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.56 437

32 29 CAMPIONE Marco 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.50 425

33 10 BRAMBILLA Davide 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.50 425

34 18 SOMDA Dennis Christian 2002 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 3.48 421

35 36 BETTEGA GIANOLA Tommaso 2002 RM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 3.46 416

36 47 BULGHERONI Manuel 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 3.45 414

37 52 TAGLIALEGNE Luca 2001 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 3.44 412

38 48 GAMBERO Gabriele 2001 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 3.38 400

39 17 POZZI Alessandro 2002 RM CO021 POL. MANDELLO 3.32 388

40 30 AMATO Simone 2002 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 3.28 379

41 59 CRESPI Alberto 2002 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 3.28 379

42 12 DE VECCHI Mattia 2001 RM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 3.27 377

43 60 TAVOLA Matteo 2001 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.27 377

44 28 ALIPPI Davide 2002 RM CO021 POL. MANDELLO 3.26 375

45 14 BONFANTI Giovanni 2001 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.24 371

46 6 COMEL Fabio 2001 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.24 371

47 1 SURACI Mattia 2001 RM CO056 G.S. BERNATESE 3.21 365

48 27 ANDREOTTI Filippo 2002 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.20 363

49 61 GARUTI Francesco 2002 RM CO206 ATL. LOMAZZO 3.20 363

50 58 NOVATI Giovanni 2002 RM CO010 ATL. ERBA 3.18 359

51 65 LUCCA Suresh 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.15 353

52 50 SESTI Luca 2001 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 3.06 334

53 55 BIANCHI Gabriele 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.98 318

54 25 PUCCI Carlo 2001 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 2.94 310

55 31 CESANA Francesco 2001 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2.93 308

56 19 CRIPPA Sergio Massimo 2002 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2.83 288

57 53 GIORDANO Francesco 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.63 248

58 39 SPARACINO Riccardo 2001 RM CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 2.30 183

  64 LURATI Giovanni 2002 RM CO037 POLISPORTIVA GIRONICO Ncl  

  33 PAREDI ODIERNA Michael 2001 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO NP  

  38 HEDI Dridi 2002 RM CSI00 CSI NP  

  15 MARINI Alessio 2002 RM CO010 ATL. ERBA NP  

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 760 PONZINI Luca 2001 RM CO021 POL. MANDELLO 13.03 744

1 444 MAGGIONI Giacomo 2001 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.32 691

2 671 SOLAZZO Mattia 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 11.03 594

3 315 MORETTO Nicolo' 2001 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.63 564

4 74 IOTTI Chetra 2001 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.14 526

5 310 LAPOMARDA Giuseppe 2001 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.26 459

6 252 MOLTRASIO Aronne 2002 RM CO021 POL. MANDELLO 8.50 399

7 290 MANDELLI Massimo 2002 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 8.14 371

8 323 COLOMBO Manuel 2001 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 7.84 348

9 70 COGLIATI Filippo 2002 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 7.42 315

10 661 DELTREDICI Matteo 2001 RM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 7.15 294

11 530 CONSONNI Daniel 2002 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.14 293

12 489 DI AMICO GIANDO Daniele 2001 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 6.79 265

13 46 ANDREOTTI Filippo 2002 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 6.79 265

14 412 CASONATO Gabriele 2002 RM CO040 G.S. ROVELLO PORRO 6.62 251



15 219 NOVATI Giovanni 2002 RM CO010 ATL. ERBA 6.53 244

16 626 GIORDANO Francesco 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 6.06 207

17 30 ZAGO Edoardo Alfonso 2002 RM CO040 G.S. ROVELLO PORRO 5.71 179

  162 GIUDICI Lorenzo 2002 RM CO010 ATL. ERBA NP  

  258 GALLITELLI Alessandro 2002 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE NP  

Serie 2 CAMPO CONI CAMERLATA - 10 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 470 CANTELE Marco 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 14.19 844

2 597 MANDELLI Abenezer 2002 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.13 752

3 524 RONCAREGGI Pietro 2001 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.97 590

4 582 VITADURINI Vittorio 2001 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.76 574

5 407 CATTANEO Federico 2001 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.05 519

6 179 PINI Angelo 2001 RM CO010 ATL. ERBA 9.83 502

7 210 BUZZELLA Stefano 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.75 496

8 62 ROLFI Giovanni 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.34 465

9 681 CESANA Francesco 2001 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.29 461

10 86 POZZI Devis Luca 2002 RM CO010 ATL. ERBA 8.79 422

11 123 ARENARE Gabriel 2002 RM CO010 ATL. ERBA 7.65 333

12 678 ATZARA Samuele 2001 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.58 327

13 150 TEDOLDI Andrea 2001 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 7.58 327

14 232 PENSA Mattia 2001 RM CO021 POL. MANDELLO 7.49 320

15 686 CORRADINI Maurizio 2002 RM CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 7.01 282

16 189 MOLTRASIO Andrea 2002 RM CO021 POL. MANDELLO 6.84 269

17 236 TAVOLA Matteo 2001 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 6.82 267

18 99 FRIGERIO Stefano 2001 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 6.15 214

19 677 TAGLIALEGNE Luca 2001 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 5.48 160

RIEPILOGO CAMPO CONI CAMERLATA  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 470 CANTELE Marco 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 14.19 844

2 597 MANDELLI Abenezer 2002 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.13 752

3 760 PONZINI Luca 2001 RM CO021 POL. MANDELLO 13.03 744

4 444 MAGGIONI Giacomo 2001 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.32 691

5 671 SOLAZZO Mattia 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 11.03 594

6 524 RONCAREGGI Pietro 2001 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.97 590

7 582 VITADURINI Vittorio 2001 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.76 574

8 315 MORETTO Nicolo' 2001 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.63 564

9 74 IOTTI Chetra 2001 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.14 526

10 407 CATTANEO Federico 2001 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.05 519

11 179 PINI Angelo 2001 RM CO010 ATL. ERBA 9.83 502

12 210 BUZZELLA Stefano 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.75 496

13 62 ROLFI Giovanni 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.34 465

14 681 CESANA Francesco 2001 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.29 461

15 310 LAPOMARDA Giuseppe 2001 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.26 459

16 86 POZZI Devis Luca 2002 RM CO010 ATL. ERBA 8.79 422

17 252 MOLTRASIO Aronne 2002 RM CO021 POL. MANDELLO 8.50 399

18 290 MANDELLI Massimo 2002 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 8.14 371

19 323 COLOMBO Manuel 2001 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 7.84 348

20 123 ARENARE Gabriel 2002 RM CO010 ATL. ERBA 7.65 333

21 678 ATZARA Samuele 2001 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.58 327

22 150 TEDOLDI Andrea 2001 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 7.58 327

23 232 PENSA Mattia 2001 RM CO021 POL. MANDELLO 7.49 320

24 70 COGLIATI Filippo 2002 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 7.42 315

25 661 DELTREDICI Matteo 2001 RM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 7.15 294

26 530 CONSONNI Daniel 2002 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.14 293

27 686 CORRADINI Maurizio 2002 RM CO037 POLISPORTIVA GIRONICO 7.01 282

28 189 MOLTRASIO Andrea 2002 RM CO021 POL. MANDELLO 6.84 269

29 236 TAVOLA Matteo 2001 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 6.82 267

30 489 DI AMICO GIANDO Daniele 2001 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 6.79 265

31 46 ANDREOTTI Filippo 2002 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 6.79 265

32 412 CASONATO Gabriele 2002 RM CO040 G.S. ROVELLO PORRO 6.62 251

33 219 NOVATI Giovanni 2002 RM CO010 ATL. ERBA 6.53 244

34 99 FRIGERIO Stefano 2001 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 6.15 214

35 626 GIORDANO Francesco 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 6.06 207

36 30 ZAGO Edoardo Alfonso 2002 RM CO040 G.S. ROVELLO PORRO 5.71 179

37 677 TAGLIALEGNE Luca 2001 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 5.48 160

  162 GIUDICI Lorenzo 2002 RM CO010 ATL. ERBA NP  

  258 GALLITELLI Alessandro 2002 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


